
中国科学院广州地球化学研究所 

消防自动报警系统项目邀请招标结果公示 
 

一、项目名称：消防自动报警系统项目 

二、综合评分得分前三名： 

 

三、公示期限 

2021 年 11 月 4 日-2021 年 11 月 9 日。 

 

投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当

在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。 

在法定公示期间，如果有意见，请向招标单位受理部门

纪监审办公室（85290078/weidaren@gig.ac.cn）反馈。 

 

中国科学院广州地球化学研究所 

2021 年 11 月 4 日 

序号 公司名称 综合得分 排名 最终确认报价 选定中标人 

1 广州市东亚有限公司 90.00 1 196000 元 中标人 

2 广东建安消防机电工程有限公司 89.26 2 199000 元  

3 广州华安消防有限公司 79.96 3 218000 元  


